



PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

Settore 13 Viabilità - Trasporti

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Azioni integrate per il miglioramento della sicurezza stradale nella provincia di Reggio Calabria
linee di azione 2.4.2 e 2.4.3.

Progetto per la realizzazione e l'attuazione del piano di segnalamento relativo alla viabilità extraurbana provinciale (Azione 2)

COMMITTENTE: Settore 13 Viabilità - Trasporti

REGGIO CALABRIA, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM (SpCat 1) SP 1 - TOTALE ESTENZIONE 56+026 KM (SbCat 1)							
1 E01109d 07/12/2011	Pannello integrativo delle dimensioni di 40 x 120 cm indicante la "distanza" da integrare al pannello "preavviso di confine di stato tra paesi della comunità europea" con scatoratura (di Attuazione): in lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II- VOCE ESTRAPOLATA DAL PREZZIARIO REGIONE MOLISE SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					4,00		
	SOMMANO mq					4,00	203,00	812,00
2 U.05.010.130 .a 07/12/2011	Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					905,00		
	SOMMANO cad					905,00	4,31	3'900,55
3 U.05.010.150 .1 07/12/2011	Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					187,00		
	SOMMANO cad					187,00	14,66	2'741,42
4 U.05.050.020 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90 SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					258,00		
	SOMMANO cad					258,00	44,41	11'457,78
5 U.05.050.050 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90 SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	98,18	981,80
6	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi							
	A R I P O R T A R E							19'893,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'893,55
U.05.050.070 .e 07/12/2011	supporti di segnali di "diritto di precedenza" fig. II 42 Art. 1 e fig. II 44 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60 SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					22,00		
	SOMMANO cad					22,00	47,32	1'041,04
7 U.05.050.110 .b 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					142,00		
	SOMMANO cad					142,00	35,22	5'001,24
8 U.05.050.180 .f 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "regolazione flessibile della sosta in centro abitato" e "parcheggio" fig. II 79/d, fig. II 76 Art. 120 del Nuovo C ... da e del Regolamento di Attuazione, di forma quadrata, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di lato cm 60 SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM Voce associata ai segnali di prescrizione e indicazione					36,00		
	SOMMANO cad					36,00	37,87	1'363,32
9 U.05.050.210 .g 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	192,87	3'857,40
10 U.05.050.210 .h 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					34,00		
	SOMMANO cad					34,00	264,84	9'004,56
11 U.05.050.230 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione urbano" e "turistici e di territorio" fig. II 215 Art. 128, fig. II 294 Art. 134 del Codice della Strada ... amento di Attuazione, di forma rettangolare, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 25x125 SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		40'161,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					30,00		40'161,11
	SOMMANO cad					30,00	69,32	2'079,60
12 U.05.050.250 .i 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					57,00		
	SOMMANO cad					57,00	125,98	7'180,86
13 U.05.050.340 .f 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scotolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaâ ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe I In lamiera di alluminio 25/10 da 33x75 cm SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	26,11	104,44
14 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scotolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaâ ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					90,00		
	SOMMANO cad					90,00	23,05	2'074,50
15 U.05.050.390 .d 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli distanziometrici (fig. II 11/a,b,c Art. 87 in osservanza del Regolamento di Attuazione del Codice della strada) per segna ... saggi a livello con o senza barriere, delle dimensioni di 35x135 cm In lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	85,48	1'538,64
16 U.05.050.410 .a 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x60 cm SpCat 1 - SP1 - INNESTO SS 18 (GIOIA TAURO) - INNESTO SS 106 (LOCRI) - ESTENZIONE 56+026 KM					1'568,00		
	SOMMANO cad					1'568,00	66,72	104'616,96
17 U.05.050.410 .c 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x240 cm							
	A R I P O R T A R E							157'756,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							274'826,21
19 U.05.010.130 .a 07/12/2011	<p>SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM (SpCat 2) SP 1 DIR - TOTALE ESTENZIONE 20+580 KM (SbCat 2)</p> <p>Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli e segnali</p> <p>SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM</p>					338,00		
	SOMMANO cad					338,00	4,31	1'456,78
20 U.05.010.150 .1 07/12/2011	<p>Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo</p> <p>SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM</p>					188,00		
	SOMMANO cad					188,00	14,66	2'756,08
21 U.05.050.020 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90</p> <p>SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM</p>					78,00		
	SOMMANO cad					78,00	44,41	3'463,98
22 U.05.050.050 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90</p> <p>SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM</p>					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	98,18	392,72
23 U.05.050.070 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "diritto di precedenza" fig. II 42 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60</p> <p>SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPROMONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM</p>					16,00		
	A R I P O R T A R E					16,00		282'895,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					16,00		282'895,77
24	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					16,00	47,32	757,12
U.05.050.110 .b 07/12/2011						30,00		
	SOMMANO cad					30,00	35,22	1'056,60
25	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					8,00		
U.05.050.210 .g 07/12/2011						8,00		
	SOMMANO cad					8,00	192,87	1'542,96
26	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					14,00		
U.05.050.210 .h 07/12/2011						14,00		
	SOMMANO cad					14,00	264,84	3'707,76
27	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione urbano" e "turistici e di territorio" fig. II 215 Art. 128, fig. II 294 Art. 134 del Codice della Strada ... amento di Attuazione, di forma rettangolare, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 25x125 SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					5,00		
U.05.050.230 .e 07/12/2011						5,00		
	SOMMANO cad					5,00	69,32	346,60
28	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					27,00		
U.05.050.250 .i 07/12/2011						27,00		
	SOMMANO cad					27,00	125,98	3'401,46
	A R I P O R T A R E							293'708,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							293'708,27
29 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scotolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaa ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					37,00		
	SOMMANO cad					37,00	23,05	852,85
30 U.05.050.390 .d 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli distanziometrici (fig. II 11/a,b,c Art. 87 in osservanza del Regolamento di Attuazione del Codice della strada) per segna ... saggi a livello con o senza barriere, delle dimensioni di 35x135 cm In lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	85,48	512,88
31 U.05.050.410 .a 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x60 cm SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					432,00		
	SOMMANO cad					432,00	66,72	28'823,04
32 U.05.050.410 .c 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x240 cm SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					56,00		
	SOMMANO cad					56,00	190,92	10'691,52
33 U.05.050.500 .b 09/12/2011	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48÷60 mm, altezza 2÷3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di id ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri SpCat 2 - SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - ESTENZIONE 20+580 KM					609,00		
	SOMMANO cad					609,00	47,14	28'708,26
	Parziale SP 1 DIR - TOTALE ESTENZIONE 20+580 KM (SbCat 2) euro							88'470,61
	Parziale SP1 DIR - INNESTO SS 112 (SANTA CRISTINA D'ASPRONTE) - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) -							
	A R I P O R T A R E							363'296,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							363'296,82
34 E01109d 07/12/2011	<p>SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM (SpCat 3) SP 2 - TOTALE ESTENZIONE 95+823 KM (SbCat 3)</p> <p>Pannello integrativo delle dimensioni di 40 x 120 cm indicante la "distanza" da integrare al pannello "preavviso di confine di stato tra paesi della comunità europea" con scatoratur ... nto di Attuazione): in lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II- VOCE ESTRAPOLATA DAL PREZZIARIO REGIONE MOLISE SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM</p>					4,00		
	SOMMANO mq					4,00	203,00	812,00
35 U.05.010.130 .a 07/12/2011	<p>Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM</p>					652,00		
	SOMMANO cad					652,00	4,31	2'810,12
36 U.05.010.150 .1 07/12/2011	<p>Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM</p>					249,00		
	SOMMANO cad					249,00	14,66	3'650,34
37 U.05.050.020 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90 SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM</p>					154,00		
	SOMMANO cad					154,00	44,41	6'839,14
38 U.05.050.050 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90 SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM</p>					5,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		377'408,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		377'408,42
39 U.05.050.070 07/12/2011	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "diritto di precedenza" fig. II 42 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60 SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM					5,00	98,18	490,90
	SOMMANO cad					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	47,32	1'183,00
40 U.05.050.110 07/12/2011	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM					49,00		
	SOMMANO cad					49,00	35,22	1'725,78
41 U.05.050.180 07/12/2011	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "regolazione flessibile della sosta in centro abitato" e "parcheggio" fig. II 79/d, fig. II 76 Art. 120 del Nuovo C ... da e del Regolamento di Attuazione, di forma quadrata, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di lato cm 60 SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM voce associata ai segnali di prescrizione e indicazione					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	37,87	302,96
42 U.05.050.210 07/12/2011	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	192,87	2'507,31
43 U.05.050.210 07/12/2011	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	264,84	4'767,12
	A R I P O R T A R E							388'385,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							388'385,49
44 U.05.050.230 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione urbano" e "turistici e di territorio" fig. II 215 Art. 128, fig. II 294 Art. 134 del Codice della Strada ... amento di Attuazione, di forma rettangolare, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 25x125 SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	69,32	1'386,40
45 U.05.050.250 .i 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM					44,00		
	SOMMANO cad					44,00	125,98	5'543,12
46 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scatolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaâ ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM					79,00		
	SOMMANO cad					79,00	23,05	1'820,95
47 U.05.050.410 .a 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x60 cm SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM					736,00		
	SOMMANO cad					736,00	66,72	49'105,92
48 U.05.050.410 .c 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x240 cm SpCat 3 - SP2 - INNESTO SS 18 (BAGNARA CALABRA) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 95+823 KM					57,00		
	SOMMANO cad					57,00	190,92	10'882,44
49 U.05.050.500 .b	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48÷60 mm, altezza 2÷3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di id							
	A R I P O R T A R E							457'124,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							506'197,06
50 U.05.010.130 .a 07/12/2011	SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM (SpCat 4) SP 2 BIS - TOTALE ESTENZIONE 15+780 KM (SbCat 4) Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli c segnali SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					293,00		
	SOMMANO cad					293,00	4,31	1'262,83
51 U.05.010.150 .1 07/12/2011	Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					75,00		
	SOMMANO cad					75,00	14,66	1'099,50
52 U.05.050.020 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90 SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					76,00		
	SOMMANO cad					76,00	44,41	3'375,16
53 U.05.050.050 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90 SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	98,18	687,26
54 U.05.050.070 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "diritto di precedenza" fig. II 42 Art. 1 fig. II 44 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60 SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		512'621,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		512'621,81
	SOMMANO cad					6,00	47,32	283,92
55 U.05.050.110 .b 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					27,00		
	SOMMANO cad					27,00	35,22	950,94
56 U.05.050.210 .g 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	192,87	1'735,83
57 U.05.050.210 .h 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	264,84	3'707,76
58 U.05.050.230 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione urbano" e "turistici e di territorio" fig. II 215 Art. 128, fig. II 294 Art. 134 del Codice della Strada ... amento di Attuazione, di forma rettangolare, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 25x125 SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					26,00		
	SOMMANO cad					26,00	69,32	1'802,32
59 U.05.050.250 .i 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					52,00		
	SOMMANO cad					52,00	125,98	6'550,96
	A R I P O R T A R E							527'653,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							527'653,54
60 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scatoratura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaâ ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					35,00		
	SOMMANO cad					35,00	23,05	806,75
61 U.05.050.390 .d 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli distanziometrici (fig. II 11/a,b,c Art. 87 in osservanza del Regolamento di Attuazione del Codice della strada) per segna ... saggi a livello con o senza barriere, delle dimensioni di 35x135 cm In lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					54,00		
	SOMMANO cad					54,00	85,48	4'615,92
62 U.05.050.410 .a 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x60 cm SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					368,00		
	SOMMANO cad					368,00	66,72	24'552,96
63 U.05.050.410 .c 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x240 cm SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	190,92	954,60
64 U.05.050.500 .b 09/12/2011	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48÷60 mm, altezza 2÷3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di id ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri SpCat 4 - SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) - MADONNA DEI CAMPI (INNESTO SS 111 DIR) ESTENZIONE 15+780 KM					513,00		
	SOMMANO cad					513,00	47,14	24'182,82
	Parziale SP 2 BIS - TOTALE ESTENZIONE 15+780 KM (SbCat 4) euro Parziale SP2 BIS - BIVIO COSOLETO (INNESTO SS 112) -							76'569,53
	A R I P O R T A R E							582'766,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							582'766,59
65 U.05.010.130 .a 07/12/2011	<p>SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM (SpCat 5) SP 2 DIR - TOTALE ESTENZIONE 10+682 KM (SbCat 5)</p> <p>Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM</p>					173,00		
	SOMMANO cad					173,00	4,31	745,63
66 U.05.010.150 .1 07/12/2011	<p>Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM</p>					37,00		
	SOMMANO cad					37,00	14,66	542,42
67 U.05.050.020 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90 SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM</p>					37,00		
	SOMMANO cad					37,00	44,41	1'643,17
68 U.05.050.050 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90 SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM</p>					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	98,18	294,54
69 U.05.050.070 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "diritto di precedenza" fig. II 42 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60 SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM</p>					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		585'992,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		585'992,35
70 U.05.050.110 .b 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM					4,00	47,32	189,28
	SOMMANO cad					23,00		
						23,00	35,22	810,06
71 U.05.050.210 .g 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	192,87	1'157,22
72 U.05.050.210 .h 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	264,84	1'589,04
73 U.05.050.250 .i 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM					39,00		
	SOMMANO cad					39,00	125,98	4'913,22
74 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scatoratura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanza" ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 5 - SP2 DIR - INNESTO SS 112 (NATILE NUOVO) - INNESTO SS 106 (BOVALINO MARINA) - ESTENZIONE 10+682 KM					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	23,05	276,60
	A R I P O R T A R E							594'927,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							615'159,53
78 E01109d 07/12/2011	SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM (SpCat 6) SP 3 - TOTALE ESTENZIONE 69+200 KM (SbCat 6) Pannello integrativo delle dimensioni di 40 x 120 cm indicante la "distanza" da integrare al pannello "preavviso di confine di stato tra paesi della comunità europea" con scatoratur ... nto di Attuazione): in lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II- VOCE ESTRAPOLATA DAL PREZZIARIO REGIONE MOLISE SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	203,00	3'045,00
79 U.05.010.130 .a 07/12/2011	Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					1'115,00		
	SOMMANO cad					1'115,00	4,31	4'805,65
80 U.05.010.150 .1 07/12/2011	Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					194,00		
	SOMMANO cad					194,00	14,66	2'844,04
81 U.05.050.020 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90 SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					363,00		
	SOMMANO cad					363,00	44,41	16'120,83
82 U.05.050.050 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90 SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					11,00		
	A R I P O R T A R E					11,00		641'975,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,00		641'975,05
83 U.05.050.070 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "diritto di precedenza" fig. II 42 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60 SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					11,00	98,18	1'079,98
	SOMMANO cad					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	47,32	851,76
84 U.05.050.110 .b 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					63,00		
	SOMMANO cad					63,00	35,22	2'218,86
85 U.05.050.180 .f 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "regolazione flessibile della sosta in centro abitato" e "parcheggio" fig. II 79/d, fig. II 76 Art. 120 del Nuovo C ... da e del Regolamento di Attuazione, di forma quadrata, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di lato cm 60 SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM voce assegnata al segnale prescrizione e indicazione					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	37,87	757,40
86 U.05.050.210 .g 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	192,87	1'928,70
87 U.05.050.210 .h 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					33,00		
	SOMMANO cad					33,00	264,84	8'739,72
	A R I P O R T A R E							657'551,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							657'551,47
88 U.05.050.250 .i 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					122,00		
	SOMMANO cad					122,00	125,98	15'369,56
89 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scatolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaa ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					232,00		
	SOMMANO cad					232,00	23,05	5'347,60
90 U.05.050.400 .c 07/12/2011	Fornitura e posa in opera di delineatori normali di margine (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 463 Art 173) per la visualizzazione a distanza dell'andamento della strada Bifacciale bianco/rosso rifrangenza classe II SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					128,00		
	SOMMANO cad					128,00	9,44	1'208,32
91 U.05.050.410 .a 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x60 cm SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					2'127,00		
	SOMMANO cad					2'127,00	66,72	141'913,44
92 U.05.050.410 .c 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x240 cm SpCat 6 - SP3 - INNESTO SS 106 (MELITO PORTO SALVO) - BIVIO BRANDANO (DELIANUOVA) - ESTENZIONE 69+200 KM					102,00		
	SOMMANO cad					102,00	190,92	19'473,84
93 U.05.050.500 .b	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48÷60 mm, altezza 2÷3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di id							
	A R I P O R T A R E							840'864,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							966'680,89
94 E01109d 07/12/2011	<p>SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM (SpCat 7)</p> <p>SP 4 - TOTALE ESTENZIONE 40+400 KM (SbCat 7)</p> <p>Pannello integrativo delle dimensioni di 40 x 120 cm indicante la "distanza" da integrare al pannello "preavviso di confine di stato tra paesi della comunità europea" con scatoratur ... nto di Attuazione): in lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II- VOCE ESTRAPOLATA DAL PREZZIARIO REGIONE MOLISE SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM</p>					17,00		
	SOMMANO mq					17,00	203,00	3'451,00
95 U.05.010.130 .a 07/12/2011	<p>Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM</p>					735,00		
	SOMMANO cad					735,00	4,31	3'167,85
96 U.05.010.150 .1 07/12/2011	<p>Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM</p>					130,00		
	SOMMANO cad					130,00	14,66	1'905,80
97 U.05.050.020 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90 SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM</p>					207,00		
	SOMMANO cad					207,00	44,41	9'192,87
98 U.05.050.050 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90 SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM</p>					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		984'398,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		984'398,41
99	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "diritto di precedenza" fig. II 42 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60 SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM					6,00	98,18	589,08
U.05.050.070 .e 07/12/2011						40,00		
	SOMMANO cad					40,00	47,32	1'892,80
100	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM					115,00		
U.05.050.110 .b 07/12/2011						115,00	35,22	4'050,30
	SOMMANO cad					115,00		
101	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "regolazione flessibile della sosta in centro abitato" e "parcheggio" fig. II 79/d, fig. II 76 Art. 120 del Nuovo C ... da e del Regolamento di Attuazione, di forma quadrata, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di lato cm 60 SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM voce associata al segnale di prescrizione ed indicazione					6,00		
U.05.050.180 .f 07/12/2011						6,00	37,87	227,22
	SOMMANO cad					6,00		
102	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM					21,00		
U.05.050.210 .g 07/12/2011						21,00	192,87	4'050,27
	SOMMANO cad					21,00		
103	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM					45,00		
U.05.050.210 .h 07/12/2011						45,00	264,84	11'917,80
	SOMMANO cad					45,00		
	A R I P O R T A R E							1'007'125,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'007'125,88
104 U.05.050.210 .j 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 150x200 SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	517,30	1'034,60
105 U.05.050.230 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione urbano" e "turistici e di territorio" fig. II 215 Art. 128, fig. II 294 Art. 134 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma rettangolare, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 25x125 SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	69,32	831,84
106 U.05.050.250 .i 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM					60,00		
	SOMMANO cad					60,00	125,98	7'558,80
107 U.05.050.340 .f 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con sciolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanza" dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe I In lamiera di alluminio 25/10 da 33x75 cm SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	26,11	52,22
108 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con sciolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanza" dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 7 - SP4 - INNESTO SS 111 (TAURIANOVA) - CONFINE PROVINCIALE (DINAMI) - ESTENZIONE 40+400 KM					63,00		
	SOMMANO cad					63,00	23,05	1'452,15
109	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento							
	A R I P O R T A R E							1'018'055,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'103'067,85
112 E01109d 07/12/2011	SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM (SpCat 8) SP 5 - TOTALE ESTENZIONE 51+560 KM (SbCat 8) Pannello integrativo delle dimensioni di 40 x 120 cm indicante la "distanza" da integrare al pannello "preavviso di confine di stato tra paesi della comunità europea" con scatoratura ... nto di Attuazione): in lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II- VOCE ESTRAPOLATA DAL PREZZIARIO REGIONE MOLISE SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					7,00		
	SOMMANO mq					7,00	203,00	1'421,00
113 U.05.010.130 .a 07/12/2011	Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					915,00		
	SOMMANO cad					915,00	4,31	3'943,65
114 U.05.010.150 .1 07/12/2011	Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					203,00		
	SOMMANO cad					203,00	14,66	2'975,98
115 U.05.050.020 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90 SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					233,00		
	SOMMANO cad					233,00	44,41	10'347,53
116 U.05.050.050 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90 SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					12,00		
	A R I P O R T A R E					12,00		1'121'756,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,00		1'121'756,01
117 U.05.050.070 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "diritto di precedenza" fig. II 42 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60 SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					12,00	98,18	1'178,16
	SOMMANO cad					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	47,32	946,40
118 U.05.050.110 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					138,00		
	SOMMANO cad					138,00	35,22	4'860,36
119 U.05.050.180 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "regolazione flessibile della sosta in centro abitato" e "parcheggio" fig. II 79/d, fig. II 76 Art. 120 del Nuovo C ... da e del Regolamento di Attuazione, di forma quadrata, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di lato cm 60 SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM voce associata al segnale di prescrizione e indicazione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	37,87	75,74
120 U.05.050.210 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	192,87	4'050,27
121 U.05.050.210 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	264,84	10'593,60
	A R I P O R T A R E							1'143'460,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'143'460,54
122 U.05.050.210 .j 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 150x200 SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	517,30	1'034,60
123 U.05.050.230 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione urbano" e "turistici e di territorio" fig. II 215 Art. 128, fig. II 294 Art. 134 del Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, di forma rettangolare, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 25x125 SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					63,00		
	SOMMANO cad					63,00	69,32	4'367,16
124 U.05.050.250 .i 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					114,00		
	SOMMANO cad					114,00	125,98	14'361,72
125 U.05.050.340 .f 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con sciolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaa ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe I In lamiera di alluminio 25/10 da 33x75 cm SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	26,11	52,22
126 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con sciolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaa ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 8 - SP5 - INNESTO SS 18 (ROSARNO) - INNESTO SS 106 (MARINA DI GIOIOSA JONICA) - ESTENZIONE 51+650 KM					98,00		
	SOMMANO cad					98,00	23,05	2'258,90
127	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento							
	A R I P O R T A R E							1'165'535,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'356'086,78
130 E01109d 07/12/2011	<p>SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPROMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM (SpCat 9)</p> <p>SP 6 - TOTALE ESTENZIONE 28+870 KM (SbCat 9)</p> <p>Pannello integrativo delle dimensioni di 40 x 120 cm indicante la "distanza" da integrare al pannello "preavviso di confine di stato tra paesi della comunità europea" con scatola di Attuazione): in lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II- VOCE ESTRAPOLATA DAL PREZZIARIO REGIONE MOLISE</p> <p>SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPROMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM</p>					5,00		
	SOMMANO mq					5,00	203,00	1'015,00
131 U.05.010.130 .a 07/12/2011	<p>Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati</p> <p>Montaggio o smontaggio di cartelli e segnali</p> <p>SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPROMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM</p>					468,00		
	SOMMANO cad					468,00	4,31	2'017,08
132 U.05.010.150 .1 07/12/2011	<p>Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido</p> <p>Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo</p> <p>SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPROMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM</p>					81,00		
	SOMMANO cad					81,00	14,66	1'187,46
133 U.05.050.020 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90</p> <p>SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPROMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM</p>					113,00		
	SOMMANO cad					113,00	44,41	5'018,33
134 U.05.050.050 .e 07/12/2011	<p>Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90</p> <p>SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPROMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM</p>					11,00		
	A R I P O R T A R E					11,00		1'365'324,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,00		1'365'324,65
	SOMMANO cad					11,00	98,18	1'079,98
135 U.05.050.070 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "diritto di precedenza" e "obbligo" fig. II 42 Art. 1 e fig. II 44 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60 SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	47,32	1'324,96
136 U.05.050.110 .b 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM					38,00		
	SOMMANO cad					38,00	35,22	1'338,36
137 U.05.050.180 .f 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "regolazione flessibile della sosta in centro abitato" e "parcheggio" fig. II 79/d, fig. II 76 Art. 120 del Nuovo C ... da e del Regolamento di Attuazione, di forma quadrata, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di lato cm 60 SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM voce associata al segnale di prescrizione ed indicazione					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	37,87	302,96
138 U.05.050.210 .g 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	192,87	2'507,31
139 U.05.050.210 .h 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM					24,00		
	SOMMANO cad					24,00	264,84	6'356,16
	A R I P O R T A R E							1'378'234,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'378'234,38
140 U.05.050.230 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione urbano" e "turistici e di territorio" fig. II 215 Art. 128, fig. II 294 Art. 134 del Codice della Strada ... amento di Attuazione, di forma rettangolare, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 25x125 SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	69,32	1'386,40
141 U.05.050.250 .i 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM					101,00		
	SOMMANO cad					101,00	125,98	12'723,98
142 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scatolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaâ ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM					56,00		
	SOMMANO cad					56,00	23,05	1'290,80
143 U.05.050.400 .c 07/12/2011	Fornitura e posa in opera di delineatori normali di margine (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 463 Art 173) per la visualizzazione a distanza dell'andamento della strada Bifacciale bianco/rosso rifrangenza classe II SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM					186,00		
	SOMMANO cad					186,00	9,44	1'755,84
144 U.05.050.410 .a 07/12/2011	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 468 Art. 174 per la visualizzazione a distanza dell'andamento della curva in lamiera di ferro 10/10, rifrangenza classe I, da 60x60 cm SpCat 9 - SP6 - INNESTO SS 18 (VILLA SAN GIOVANNI) - INNESTO SS 183 (BIVIO GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 28+870 KM					982,00		
	SOMMANO cad					982,00	66,72	65'519,04
145	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento							
	A R I P O R T A R E							1'460'910,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'533'039,54
147 E01109d 07/12/2011	SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM (SpCat 10) SP7 - TOTALE ESTENZIONE 21+830 KM (SbCat 10) Pannello integrativo delle dimensioni di 40 x 120 cm indicante la "distanza" da integrare al pannello "preavviso di confine di stato tra paesi della comunità europea" con scatoratur ... nto di Attuazione): in lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe II- VOCE ESTRAPOLATA DAL PREZZIARIO REGIONE MOLISE SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					2,00		
	SOMMANO mq					2,00	203,00	406,00
148 U.05.010.130 .a 07/12/2011	Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da sostegni sia tubolari che ad "U" preesistenti compreso eventuale onere per il prelievo o il trasporto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					530,00		
	SOMMANO cad					530,00	4,31	2'284,30
149 U.05.010.150 .1 07/12/2011	Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi dimensione e tipo, compreso il trasporto, la rimozione del blocco di fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni per segnali di qualsiasi dimensione e tipo SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					102,00		
	SOMMANO cad					102,00	14,66	1'495,32
150 U.05.050.020 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90 SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					128,00		
	SOMMANO cad					128,00	44,41	5'684,48
151 U.05.050.050 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90 SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					7,00		
	A R I P O R T A R E					7,00		1'542'909,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,00		1'542'909,64
152 U.05.050.070 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "diritto di precedenza" fig. II 42 Art. 113 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione, di forma romboidale rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di lato cm 60 SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					7,00	98,18	687,26
	SOMMANO cad					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	47,32	1'324,96
153 U.05.050.110 .b 07/12/2011	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di ferro da 10/10 di diametro cm 60 SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					46,00		
	SOMMANO cad					46,00	35,22	1'620,12
154 U.05.050.180 .f 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "regolazione flessibile della sosta in centro abitato" e "parcheggio" fig. II 79/d, fig. II 76 Art. 120 del Nuovo C ... da e del Regolamento di Attuazione, di forma quadrata, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di lato cm 60 SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM voce assegnata al segnale di prescrizione e indicazione					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	37,87	568,05
155 U.05.050.210 .g 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzioe", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 90x120 SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	192,87	2'507,31
156 U.05.050.210 .h 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzioe", "preavviso di intersezioni" e "preselezione" urbani e extraurbani come da figure stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di Attuazione, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 100x150 SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	264,84	3'972,60
	A R I P O R T A R E							1'553'589,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'553'589,94
157 U.05.050.230 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "direzione urbano" e "turistici e di territorio" fig. II 215 Art. 128, fig. II 294 Art. 134 del Codice della Strada ... amento di Attuazione, di forma rettangolare, rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 25x125 SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					58,00		
	SOMMANO cad					58,00	69,32	4'020,56
158 U.05.050.250 .i 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di direzione extraurbano (fig. II 249 Art. 128 del Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), a forma di freccia rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 40x150 cm, iscrizioni su una riga SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					34,00		
	SOMMANO cad					34,00	125,98	4'283,32
159 U.05.050.340 .f 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scatolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaâ ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe I In lamiera di alluminio 25/10 da 33x75 cm SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	26,11	26,11
160 U.05.050.350 .e 07/12/2011	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannelli integrativi con scatolatura perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro, per segnalazione "distanzaâ ... dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione) rifrangenza classe II In lamiera di alluminio 25/10 da 27x80 cm SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					68,00		
	SOMMANO cad					68,00	23,05	1'567,40
161 U.05.050.400 .c 07/12/2011	Fornitura e posa in opera di delineatori normali di margine (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada fig. II 463 Art 173) per la visualizzazione a distanza dell'andamento della strada Bifacciale bianco/rosso rifrangenza classe II SpCat 10 - SP7 - INNESTO SS 18 (GALLICO MARINA) - INNESTO SS 183 (GAMBARIE D'ASPRMONTE) - ESTENZIONE 21+830 KM					22,00		
	SOMMANO cad					22,00	9,44	207,68
162	Delineatore modulare di curva in osservanza del Regolamento							
	A R I P O R T A R E							1'563'695,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'683'099,95
	LAVORI A CORPO							
	SEGNALETICA ORIZZONTALE SU INDICAZIONE DELLA D.L. (SpCat 11)							
	SEGNALETICA ORIZZONTALE SU INDICAZIONE DELLA D.L. (SbCat 11)							
165 U.05.050.550 .a 29/12/2011	Segnaletica orizzontale su tappeto normale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da strisce longitudinali in temospazzato plastico, bianche o gialle, ad immediata essiccazione, in q ... TTE LE SP TRATTATE NEL PIANO DI SEGNALAMENTO PER ESTENZIONE DI KM 175 - STRISCIA CENTRALE DELIMITAZIONE CORSIE DI MARCIA SpCat 11 - SEGNALETICA ORIZZONTALE SU INDICAZIONE DELLA D.L. Su tutte le SP trattate nel piano di segnalamento per estensione di KM 175 STRISCIA CENTRALE		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	76'800,00	76'800,00
166 U.05.050.550 .b 29/12/2011	Segnaletica orizzontale su tappeto normale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da strisce longitudinali in temospazzato plastico, bianche o gialle, ad immediata essiccazione, in q ... 15 cm - SU TUTTE LE SP TRATTATE NEL PIANO DI SEGNALAMENTO PER ESTENZIONE DI KM 282 - STRISCE DI MARGINE LATERALE CORSIE SpCat 11 - SEGNALETICA ORIZZONTALE SU INDICAZIONE DELLA D.L. Su tutte le SP trattate nel piano di segnalamento per estensione di kKM 282 - STRISCE DI MARGINE LATERALE CORSIE		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	152'000,00	152'000,00
167 U.05.050.590 .b 29/12/2011	Tracciamento ed esecuzione di bande di rallentamento del traffico, costituite da fscce trasversali, intervallate tra loro di cm 50, delle dimensioni di cm 6 di larghezza e mm 5 di s ... ABITATE SU CORSIA PER OGNI SENSO DI MARCIA, ATTRAVERSATE DALLE STRADE PROVINCIALI - N° 75 CENTRI ABITATI E/O FRAZIONI SpCat 11 - SEGNALETICA ORIZZONTALE SU INDICAZIONE DELLA D.L. Su tutte le SP trattate nel piano di segnalamento in prossimità dei centri abitati e/o frazioni abitate attraversate dalle strade provinciali		1,00			1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'200,00	6'200,00
	Parziale SEGNALETICA ORIZZONTALE SU INDICAZIONE DELLA D.L. (SbCat 11) euro							235'000,00
	Parziale SEGNALETICA ORIZZONTALE SU INDICAZIONE DELLA D.L. (SpCat 11) euro							235'000,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							235'000,00
	T O T A L E euro							1'918'099,95
	----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

